
 

 

Uchwała nr XVII/108/2023 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 21 kwietnia 2023 r.  
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej podjętych od 

dnia 01 marca 2023 r. do dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej: 

1) nr 06/2023 z dnia 02 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą Stowarzyszenie „Szkółka Piłkarska GOL” z siedzibą w Środzie Wlkp. w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN; 

2) nr 07/2023 z dnia 06 marca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia listy obserwatorów szczebla 

centralnego oraz wojewódzkiego Wielkopolskiego ZPN w rundzie wiosennej sezonu 2022/2023; 

3) nr 08/2023 z dnia 06 marca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki nożnej 

przez Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „SZOK” Bojanowo z siedzibą w Bojanowie na 

rzecz Uczniowskiego Klubu Sportowego BAF Bojanowska Akademia Futbolu z siedzibą 

w Bojanowie; 

4) nr 09/2023 z dnia 06 marca 2023 r. w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa klubu 

sportowego o nazwie Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „SZOK” Bojanowo z siedzibą 

w Bojanowie w Wielkopolskim ZPN; 

5) nr 10/2023 z dnia 13 marca 2023 r. w sprawie uchylenia zawieszenia w prawach członkowskich 

Klubu Sportowego Grom Plewiska z siedzibą w Plewiskach; 

6) nr 11/2023 z dnia 16 marca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki nożnej przez 

stowarzyszenie działające pod nazwą Klub Sportowy Górnik Konin z siedzibą w Koninie na rzecz 

spółki pod firmą Klub Sportowy Górnik Konin sp. z o.o. z siedzibą w Koninie; 

7) nr 12/2023 z dnia 16 marca 2023 r. w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa stowarzyszenia 

działającego pod nazwą Klub Sportowy Górnik Konin z siedzibą w Koninie w Wielkopolskim ZPN; 

8) nr 13/2023 z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa klubu 

sportowego działającego pod nazwą Fundacja na Rzecz Rozwoju Młodych Talentów Ka 4 Respect 



 

 

w likwidacji z siedzibą w Kołaczkowicach w Wielkopolskim ZPN; 

9) nr 14/2023 z dnia 06 kwietnia 2023 r. w sprawie wygaśnięcia mandatów dwóch delegatów klubu 

sportowego działającego pod nazwą Fundacja na Rzecz Rozwoju Młodych Talentów Ka 4 Respect  

w likwidacji z siedzibą w Kołaczkowicach na Walne Zgromadzenie Delegatów Wielkopolskiego 

ZPN; 

10) nr 15/2023 z dnia 17 kwietnia 2023 r. wygaśnięcia mandatów dwóch delegatów klubu sportowego 

działającego pod nazwą stowarzyszenie Klub Sportowy Górnik Konin z siedzibą w Koninie na 

Walne Zgromadzenie Delegatów Wielkopolskiego ZPN. 

2. Uchwały o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki od nr 1 do nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 


